21

Et q̄to est laus in plateis celestis
 glorijs p̄ finale om̄estacōem q̄ elā a
 mult segregari deū iocūdo corde lau
 dabur / ac de sua saluacōe etualit̄
 glādiā. **S**ulas et pie maḡ me q̄
 velle a te p̄e qualit̄ affec̄e in d̄u
 in me in surge. **D**e quibz dubito utri
 nātes sic et gr̄uitate in laude tuā pos
 sui glāe. **I**t̄ quat̄ nō solū bōdificāma
 la ut v̄ḡm̄ p̄ocōs malignas p̄ ange
 los malos fr̄o / atqz v̄m̄ usqz oīa v̄sa
 et audita et suspēbili p̄cepta in laude
 posse glāe mei saluatoris. **S**ap̄ia
 de q̄ tria p̄ or̄e talia et d̄m̄ v̄sa.
 et p̄o d̄icim̄ q̄ hōm̄ om̄ affectuū p̄
 d̄ictōm̄ diffīcilt̄ habēpt̄ d̄isparit̄ p̄
 eorū naturā p̄lit̄. **E**t iō om̄e tales
 affectōes puras quidā et p̄ceras ut
 et gaudū et exultatio te ad h̄placit̄
 quāda p̄uocates / vel eā ut ut d̄u
 fieri p̄h̄ ad dulces lacrimas ut ad p̄leo
 affec̄e / de quibz nescis v̄m̄ verat̄ / ut q̄
 vadat mutatos. **H**as om̄e p̄ngues
 et iniquas affectōes / statū cū sensens
 debet deuote quada ex̄hibicōe susp̄d
 ad veni om̄ auctore ad mediāteqz
 tabilis p̄ssim̄ q̄ abol̄ deo obicit̄ /
 ut ei in laude exp̄ndat̄ porridge / q̄ et
 auctor e nō et gr̄e largitor / sic gr̄e d̄es
 q̄ ut si p̄ nātes / nec uerit̄e ex fine
 suo p̄t̄ fieri quodamō sup̄ nātes et mei
 tole. **Q**uonē uō p̄sensens malignorū
 sp̄m̄ blaphēmiis / suggestōnes / et
 h̄v̄sū inap̄e p̄bulat̄ / statū expunge et
 dic̄. **D**eus alasp̄e ut nā mea h̄m̄
 maligni p̄o locū ut officū quo te in
 p̄etūe et d̄it̄atibz laudat̄ debueat p̄
 p̄st̄iss̄ p̄urp̄e valeat / in tantillo op̄

to et des̄p̄eō / ut quoc̄est̄ h̄ic ma
 lignis p̄p̄e has abhorandas cogitacōes
 cōtra volūtatē mēi inuēit̄ / toties ex vo
 to om̄i des̄p̄eōm̄ meorū ineffabilis
 laus et gr̄atū actō renarrat̄ et sic i
 p̄petuas et d̄it̄atōes / et quoc̄est̄ h̄ic
 nep̄h̄nda suspiria v̄m̄sa p̄st̄it̄eōs et
 nes laudis p̄st̄it̄a p̄st̄it̄a et offero
 in effū. **S**ic ut vides diligētibz deu
 oīa copari in bonū / et talis p̄g
 gestio pestifera eis possit redd̄ in va
 lūe. **S**pono de v̄s q̄ q̄st̄i / sic fa
 nendū e / quāz videt̄ ut p̄p̄eris y
 cūqz veni aliquam p̄m̄m̄tia p̄ngi
 larē / p̄nta uenū fr̄idopu / f̄ pratu
 p̄loibz p̄p̄i. **C**ampū om̄isū p̄m̄bz
 arbore v̄pleta fructibz / et i oibz p̄l̄bz
 cereis / p̄p̄u corde eluato / et oculis
 ac manibz in celū int̄cū / de ex m̄is
 cordis tui affat̄. **Q**uāz et pulch̄er
 ria sapid̄ / et p̄m̄ p̄p̄issimas et exaltat̄
 h̄m̄ v̄i p̄rogat̄ et gr̄atū / in h̄m̄
 lū celest̄ū agnūm̄ d̄m̄strat̄ / te ex
 me saluet̄. **D**eus milies cetera mi
 ha et affat̄erū / te gl̄os̄et̄ / et v̄m̄sa
 lis melodia om̄i creaturū / te ex me col
 laud̄ / m̄e et t̄erū. **D**isp̄it̄. **O** de
 eterne si tā iocūda et laus vie / quat̄
 est laus p̄eōsi p̄cedat̄ om̄e m̄o /
 quid est de ei p̄tia. **S** p̄ro d̄oloz
 p̄ h̄ic tue laudis mirā et ineffabile
 dulce. **O** d̄m̄a sapia cor meū p̄
 iscūda. **E**t q̄ utroqz q̄ d̄oloz gr̄ati
 pauciā. **E**t cū in h̄ic valle mis̄e
 me ce cogito et a p̄st̄a laude b̄torū
 me d̄h̄ic tā longe distat̄ p̄p̄it̄o / m̄
 voce laudis erupit̄ p̄e lacrim̄e meorū
O q̄ v̄icet̄ dies illa des̄p̄eata q̄ me